
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Vortex V-32 | GRANT-BIO
Jednoduchý vortex pro třepání více či jednoho vzorků najednou s nastavitelnou rychlostí třepání

Reprodukovatelné jemné i intenzivní míchání a roztřepávání buněčných suspenzí a dalších vzorků v
mikrozkumavkách až do objemu 1,5 ml
Jednoduché ovládání, spínač na přítlak, nebo kontinuální provoz, regulace otáček
Součástí balení je univerzální nástavec PV-32 pro třepání až 32 mikrozkumavek (1,5/0,5/0,2 ml - 16/8/8 pozic)
a nástavec PL-1 pro třepání jedné zkumavky do objemu 15 ml
Samostatně lze dokoupit i nástavec PV6-10 pro šest 10ml zkumavek (průměr 15 mm) a nástavec PV-48 pro
šest stripů, nebo čtyřicet osm mikrozkumavek o objemu 0,2 ml

Technické parametry
Frekvence třepání: 500–3000 rpm

Výkyv: 2 mm

Maximální doba při kontinuálním provozu (nemá časovač): 8 hodin

Provozní teplota: + 4 až + 40 °C

Rozměry (š x h x v): 120 x 180 x 100 mm

Hmotnost: 1,5 kg

Vortex V-32 Vortex V-32

Popis Katalogové číslo

Vortex V-32 G420042

Nástavec PV6-10 G420610

Nástavec PV-48 G420048

Náhradní nástavec PV-32 G420032


